
20. siječnja 2023. – Službeni glasnik br. 1. 

1 
 

 
 

 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

Godina XXX                          Čađavica, 20. siječnja 2023.                    Broj 1. 

 
S a d r ž a j  

 
AKTI NAČELNIKA                                            stranica  
 

1.  Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2023. godinu 2 

2.  Plan nabave Općine Čađavicaza 2023. godinu 3 

 
 



20. siječnja 2023. – Službeni glasnik br. 1. 

2 
 

1. 

 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne Novine broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 54. Statuta Općine Čađavica 
(Službeni glasnik Općine Čađavica broj 1/19.,  2/19., 1/20 i 2/21. ) na prijedlog pročelnika Jedinstvenog 
upravnog odjela, a u skladu s Proračunom Općine Čađavica za 2023. godinu, Općinski načelnik Općine 
Čađavica, donosi 
 

PLAN PRIJAMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2023. godinu 

 
 

Članak 1. 
 Ovim Planom prijma u službu  utvrđuje se zapošljavanje službenika, namještenika  i vježbenika  u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica za 2023. godinu. 

 
Članak 2. 

 Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme na dan                                    
31.12. 2022. godine, te planiran broj službenika, namještenika i vježbenika za 2023. godinu. 
 

Članak 3. 
          Pravilnikom o unutarnjem redu i Sistematizacijom radnih mjesta Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Crnac predviđeno je 6 radnih mjesta na neodređeno radno vrijeme i to:  

1. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela,  
2. administrativni referent,  
3. računovodstveni referent,  
4. referent – komunalni redar,  
5. pomoćni radnik, 
6. spremačica,  

 Na dan 31.12.2022. popunjena su radna mjesta. 
  

Članak 4. 
 Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu prvi idući dana od objave u Službenom glasniku Općine 
Crnac. 
 
                                        OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 
 
 
KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2189-7-02-23-1                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK 
Čađavica, 04. siječnja 2023.                                                         
                                                                                                                    Mirko Rončević,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20. siječnja 2023. – Službeni glasnik br. 1. 

3 
 

2. 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN. Br. 120/16 i 114/22 ) i članka 54. Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica broj 1/19.,  2/19., 

1/20 i 2/21. ) a u skladu s Proračunom Općine Čađavica za 2023. godinu, Općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 
 

Plan nabave Općine Čđavica za 2023. godinu 
 

I. 
Planom nabave planiraju se postupci radi sklapanja ugovora o javnoj nabavi koje provodi Općina Čađavica kao javni naručitelj sukladno Zakonu o javnoj nabavi ( NN. 

Br. 120/16 i 114/22 ). 
 

II. 
U tijeku 2023., provoditi će se postupci nabave kako je navedeno u Tablici plana nabave za 2023. godinu:  

 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1 Izgradnja doma 
u naselju 
Vraneševci 

45000000-7 133.999,84 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  veljača 

2023 
tijekom dvije 
godine ( 2023-
2024 ) 

26.01.2023    

2 2 Uredski 
materijal 

22800000-8  1.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

3 3 Električna 
energija 

09310000-5  15.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

4 4 Usluge 
promidžbe i 
informiranja 

79341000-6 11.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

5 5 Usluge 
odvjetnika 

79100000-5 2.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

6 6 Reprezentacija 15000000-8  3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

7 7 Održavanje 
računalnih 

50320000-4 7.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    



26. srpanj 2022. Službeni glasnik br. 3. 
 

4 
 

programa i 
opreme 

8 8 Održavanje 
postojeće 
građevine – 
Sanacija 
društvenog 
doma 
Zvonimirovac 

50700000-2 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  veljača 
2023 

tijekom godine 26.01.2023    

9 9 Energetski 
vodovi i 
ugradnja LED 
rasvjeta 

09310000-5  4.640,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  veljača 
2023 

tijekom godine 26.01.2023    

10 10 Dodatna 
ulaganja na 
građevinskim 
objektima 

50700000-2 7.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  veljača 
2023 

tijekom godine 26.01.2023    

11 11 Premija 
osiguranja 

66512100-3 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

12 12 Održavanje 
poljskih puteva 

45233141-9  26.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

13 13 Usluge pošte i 
telefona 

64100000-7 4.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

14 14 Higijeničarska 
služba 

85200000-1 9.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

15 15 Usluga obvezne 
deratizacije 

90923000-3 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

16 16 Arhitektonske, 
tehničke i 
geodetske 
usluge 

71250000-5 5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj tijekom godine 26.01.2023    

17 17 Opremanje i 
informatizacije 
JUO 

30191000-4  25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

18 18 Tiskovina - 
Čađavačka 
kronika 

22210000-5  4.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

19 19 Izgradnja 
pješačkih staza 
- faza I 
Vukovarska 
ulica 

45213316-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  veljača 
2023 

tijekom godine 26.01.2023    



26. srpanj 2022. Službeni glasnik br. 3. 
 

5 
 

20 20 Izgradnja 
pješačkih staza 
- faza II - 
Zagrebačka 
ulica 

45213316-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  veljača 
2023 

tijekom godine 26.01.2023    

21 21 Geodetske 
usluge - 
uvođenje u 
posjed 

71250000-5 26.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

22 22 Nabava kanti za 
odvoz otpada 

34928480-6  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  siječanj tijekom godine 26.01.2023    

 
 

III. 
 Sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17. i 144/20.), Plan 
nabave Općine Čađavica za 2023. kao i sve naknadne izmjene bit će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od donošenja. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 
 
 
KLASA: 406-02/23-01/01 
URBROJ: 2189-7-02-23-1                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 
Čađavica, 19. siječnja 2023.                                                         
                                                                                                                                 Mirko Rončević,v.r. 

 
 

Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 
Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-254 • Telefax: (033)544-172 

e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 
Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu 

vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 
105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

Objavljeno na web-stranicama Općine Čađavica: www.opcina-cadjavica.hr 
BESPLATNI PRIMJERAK 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

